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INCOMED

B-Te Ardhura Shpenzime

periudha
monedha

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
:Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit
Paga dhe shpérblime
Shpenzime & sigurimeve shogérore/shéndetsore

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si ASH

Shpenzime financiare

Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e FitimitHumbjes nga pjesémarrjet

_Fitmi / Humbja para tatimit

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

8

Referen

10

Viti Ushtrimor
31/12/2015
Lek
231,177,421.92
0.00
0.00
11,602.75

31/12/2015
Lek

Viti Parardhes

31/12/2014
Lek

201,457,488.48

19,144.44

~-140,524,505.30

-139,259,995.36
-1,264,509.94

-126,533,410.02
-125,547,541.81
-985,868.21

-26,792,017.00
-25,149,193.00

-23,906,167.00
-22,325,001.00

-1,642,824.00 -1,681,166.00
-1,663,227.00 -1,573,164.88
0.00 0.00
-28,067,062.08 -16,618,873.25
0.00 0.00
-28,976.05 -8,915.48
-28,976.05 -8,915.48
0.00 0.00

34,223,237.24

32,836,102.29

-5,404,938.00

-5,044,632.67

-5,404,938.00

-5,044,632.67

28,818,299.24

27,791,469.62
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INCOMED

B-Te Ardhura Shpenzime

periudha 31/12/2015
monedha Lek

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Pasqyra e té Ardhurave Gjith

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t&é ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Referen
cat

10
10

10

épérfshirése

Viti Ushtrimor Viti Parardhes
31/12/2015 31/12/2014
Lek Lek
28,818,299.24 27,791,469.62
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
28,818,299.24 27,791,469.62




